
Ogłoszenie nr 510204838-N-2019 z dnia 27-09-2019 r.  

PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Białowieża: Przebudowa drogi leśnej „Narewkowska” położonej w 

Rezerwacie Krajobrazowym im. prof. Władysława Szafera – odcinek od drogi wojewódzkiej nr 689 

Hajnówka-Białowieża do Rezerwatu Pokazowego Żubrów 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 590542-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Białowieża, Krajowy numer identyfikacyjny 50026851000000, ul. 

Wojciechówka  4, 17-230  Białowieża, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 6812405, 6812410, e-

mail aneta.zinkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl, faks 856 812 405.  

Adres strony internetowej (url): http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi leśnej „Narewkowska” położonej w Rezerwacie Krajobrazowym im. prof. Władysława 

Szafera – odcinek od drogi wojewódzkiej nr 689 Hajnówka-Białowieża do Rezerwatu Pokazowego 

Żubrów  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

SA.270.1.12.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przebudowa drogi leśnej „Narewkowska” położonej w Rezerwacie Krajobrazowym im. prof. Władysława 

Szafera – odcinek od drogi wojewódzkiej nr 689 Hajnówka-Białowieża do Rezerwatu Pokazowego 

Żubrów Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pod nazwą: Przebudowa drogi leśnej 

„Narewkowska” położonej w Rezerwacie Krajobrazowym im. prof. Władysława Szafera – odcinek od 

drogi wojewódzkiej nr 689 Hajnówka-Białowieża do Rezerwatu Pokazowego Żubrów. 3.2 Lokalizacja: 

Teren inwestycji zlokalizowany jest na terenie leśnym w leśnictwie Nowe, należącym do Nadleśnictwa 

Białowieża na terenie Rezerwatu Krajobrazowego Władysława Szafera.(Uzyskano odstępstwo od 

zakazów, o których mowa w art. 15 ust. 1 pkt. 1,9, 15, 18, 20 ustawy z dn. 16.04.2004 r. o ochronie 

przyrody tj. Dz.U. 2018 poz. 1614) obowiązujących rezerwacie). 3.3 Określenie przedmiotu i zakresu 

zamówienia: Zakres robót obejmuje roboty drogowe: nawierzchnia jezdni. Zakres przebudowy obejmuje 

odcinek drogi leśnej o długości 717,81 m. 3.4 Szczegółowy zakres prac objętych przedmiotem 

zamówienia określony został w dokumentacji technicznej tj.: a. Dokumentacji projektowej (projekt 

budowlany, projekt wykonawczy) - załącznik nr 6 b. Przedmiarach robót (przedmiar robót należy 

traktować informacyjnie i pomocniczo) - załącznik nr 7 c. Szczegółowej Specyfikacji Technicznej - 

załącznik nr 8  



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 685215.07  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Budomost Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: budomost@bialnet.pl  

Adres pocztowy: Zaścianki, Szosa Baranowicka 37  

Kod pocztowy: 15-522  

Miejscowość: Zaścianki  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 842814.53  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 842814.53  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 842814.53  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


